
                                                                                                              

UCHWAŁA NR XXIII/153/20 

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA  

z dnia 11 grudnia 2020 r.  

  

  

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Spółki „Zakład Zagospodarowania 

Odpadów Olszowa Sp. z o.o.” 

  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Dziadowa Kłoda 

uchwala, co następuje:  

§ 1  

Wyraża zgodę na wniesienie do Spółki „Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. 

z o.o.”  z siedzibą w Olszowej, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Olszowa, wkładu pieniężnego na  

podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, w kwocie 67.100,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 

siedem tysięcy sto złotych 00/100), przeznaczonego na realizację zadania pn.: „Podniesienie 

kapitału zakładowego i zwiększenie udziałów w spółce ZZO Olszowa Sp. z o.o. Gminy 

Dziadowa Kłoda”. 

§ 2  

Kwota wkładu pieniężnego w zamian za udziały w w/w Spółce pochodzi z budżetu Gminy 

Dziadowa Kłoda.  

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda.  

  

  

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

       

      mgr Agnieszka Bębenek 

  

 

 

 

  



                                                                                                              

UZASADNIENIE do Uchwały  

Nr XXIII/153/20 

Rady Gminy Dziadowa Kłoda  

z dnia 11 grudnia 2020 r.   

  

Zwiększenie planu wydatków majątkowych w celu zakupu i objęcia akcji Spółki 

„Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o.”  z siedzibą w Olszowej, ul. 

Bursztynowa 55, 63-600 Olszowa, W związku z tym konieczne jest podjęcie Uchwały w 

sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do w/w Spółki. Podniesienie kapitału zakładowego 

spółki i objęcie nowo utworzonych udziałów przez Gminę, leży w ogólnym interesie 

gospodarczym w ramach gospodarowania odpadami komunalnymi. Podniesienie kapitału 

zakładowego umożliwi Spółce podjęcie działań rozwojowych. Niniejsza uchwała stanowi 

kontynuację podejmowanych działań związanych z rozbudową ZZO Olszowa Sp. z o.o. 


